令和２年３月１１日

卒業生保護者 各位

東根市立第二中学校

                                 校長  伊 藤  裕

第６２回卒業証書授与式の御案内

向春の候、保護者の皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に深い御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、保護者の方々には、この度の卒業式にかかわり新型コロナウイルス感染防止のため、多大

なる御心配と御負担をお掛けしています。

つきましては、令和元年度第 62 回卒業証書授与式を下記の要領で行っていきます。御理解の上、

御臨席くださいますよう御案内申し上げます。

記

日 時  令和 2 年 3 月 16 日（月）10:00 開式

9:40～9:50 の間で、生徒・保護者の皆様ともに受付をお願いします。

会 場  東根市立第二中学校 体育館

生徒は教室へ、保護者の皆様は体育館へ御移動をお願いします。

次 第  卒業生入場 （10:00）

        １ 開式のことば

        ２ 卒業証書授与 代表者１名

        ３ 校長式辞

        ４ 卒業生代表のことば

        ５ 閉式のことば

卒業生退場 （10:10）

生徒・保護者多目的教室へ移動

学活     （10:15～10:30）

  留意点  〇参加する保護者の皆様は、各家庭 2 名以内でお願いします。

       〇参加する生徒・保護者の皆様は、当日の朝検温をお願いします。発熱や咳、風邪のよ

うな症状がある場合は、参加を御遠慮ください。

       〇参加する生徒・保護者の皆様は、マスクの着用をお願いします。

       〇会場は換気のため、室温が下がることが予想されます。適宜防寒着着用をお願いしま

す。